
04747d20-990d-ed11-950d-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 100/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lipca 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków wyodrębnionego w celu 
gromadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

Na podstawie § 3a oraz 3b Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M. P. z 2022 r. poz. 22), w związku 
z art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 
poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255; z 2021 r. poz. 1535, poz. 2368 oraz 2022 r. poz. 64 i poz. 202) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 2 września 2020 r. wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków o numerze 87 9315 
0004 0060 0444 2000 0730 prowadzony w Banku Spółdzielczym w Ustce w celu gromadzenia środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

§ 2. Dla rachunku, o którym mowa w § 1, ustala się plan finansowy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



04747d20-990d-ed11-950d-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

Załącznik 
do zarządzenia nr 100/2022
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 27 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 –

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY / DOCHODY
Rok Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota w zł
2021    Stan środków obrotowych na koniec roku 2021 1 658 493,75

  950

Stan środków obrotowych na początek roku 2021
jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne
pochodzące z niewykorzystanych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych)  1 658 493,75

2022

758 75814 920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00
WYDATKI

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

 700 70005 6050 

Przebudowa kotłowni wraz z wymianą źródła 
ciepła w obiektach użyteczności 
publicznej(„czerwona szkoła” , GOK i przedszkole 
Dębnica Kaszubska) 393 623,64 

 700 70005 6050 
 Zagospodarowanie centrum Dębnicy Kaszubskiej 
przy Strudze Warblewskiej  74 710,11

2022  801 80195 6050 
Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej  1 190 160,00

 

2022   

Stan środków obrotowych na koniec roku 2022
jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne
pochodzące z niewykorzystanych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych) 0,00

      



04747d20-990d-ed11-950d-000c29c1b099   Podpisany Strona 3

UZASADNIENIE

Na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego w związku z art. 65 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (...), Gmina Dębnica Kaszubska otrzymała wsparcie zwane 
„dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” (dalej RFIL) w postaci środków 
finansowych w wysokości 3 833 579,00 zł.

Gmina Dębnica Kaszubska przeznacza te środki na wydatki majątkowe realizowane w latach 2020-2022 na zadania 
inwestycyjne ujęte w budżecie Gminy w roku jego realizacji oraz przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska przy realizacji inwestycji wieloletniej:

- Przebudowa drogi gminnej w m. Troszki w kwocie 99.999,00 zł (realizacja w roku 2020);

- Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G 
(Gmina Dębnica Kaszubska)” w kwocie 328.048,17 zł (realizacja w roku 2020);

- Budowa drogi w m. Maleniec w kwocie 147.999,75 zł (realizacja w roku 2020);

- Przebudowa drogi gminnej na ul. Zajęczej w Dębnicy Kaszubskiej w kwocie 266.901,92 zł (realizacja w roku 
2020);

- Przebudowa pokrycia dachu kotłowni w Zespole Szkół w Dębnicy Kaszubskiej w kwocie 37.006,52 zł (realizacja 
w roku 2020);

- Przebudowa kotłowni wraz z wymianą źródła ciepła w obiektach użyteczności publicznej („czerwona szkoła, 
GOK i przedszkole Dębnica Kaszubska” w łącznej wysokości 393 623,64 zł w roku 2021-2022 (realizacja w roku 
2021 w kwocie 260 000,00 zł));

- Zagospodarowanie centrum Dębnicy Kaszubskiej przy Strudze Warblewskiej w wysokości 74.710,11 zł w roku 
2021-2022 (realizacja w roku 2021 w kwocie 1.025.289,89 zł);

- Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej w kwocie 
1.190.160,00 zł w latach 2021-2022 (realizacja w roku 2021 w kwocie 9.840,00 zł).

W budżecie 2022 roku Gminy Dębnica Kaszubska przedmiotowe środków z RFIL ujęte są jako przychody 
jednostki z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych.


